Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«Детско-юношеский центр»
Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 29.12. 2023г.                                                                                           № 58/01-10

О создании комиссии по установлению стимулирующих надбавок работникам

МБОУ ДО ДЮЦ

В соответствии с Положением об оплате труда работников МБОУ ДО ДЮЦ

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию на 2024г. по установлению стимулирующих надбавок

работникам МБОУ ДО ДЮЦ в составе:

Соловьева Т.А. заместитель директора;

Третьяченко Е.М. педагог-организатор;

Самохина Е.А. старший методист;

Морозевич Н.В. заместитель директора;

Фадеева Т.П. костюмер;

2. Назначить Соловьеву Т.А. председателем комиссии по установлению

стимулирующих надбавок.

3. Назначить Третьяченко Е.М. секретарём комиссии по установлению

стимулирующих надбавок.

4. Проинформировать членов комиссии о необходимости согласования

решений по стимулирующим выплатам с председателем профсоюзного комитета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:ege@duc.kubannet.ru

с приказом ознакомлены:

Самохина Е.А             подпись

Морозевич Н.В.          подпись

СоловьеваТ.А               подпись

Третьяченко Е.М.        подпись

Фадеева Т.П.               подпись

2

		2023-12-29T14:14:09+0300
	Чичиль Валентина Васильевна